



Delårsrapport  
Midway Holding  
1/1 - 31/3 2013

- Nettoomsättning: 549 Mkr (546 Mkr)
- Resultat före skatt: -15 Mkr (19 Mkr)
- Periodens resultat: -13 Mkr (14 Mkr)
- Resultat per aktie: -0,53 kr (0,57 kr)
- Koncentration kommer att ske mot färre och större bolag

### Verksamheten

Den kraftiga nedgången under föregående års sista kvartal har planat ut. Resultatet har inte återhämtat sig tillräckligt för att nå svarta siffror för kvartalet men månadsutfallen går i rätt riktning. Rörelseresultatet för mars isolerat blev 5 Mkr.

För **Teknikföretag** blev periodens rörelseresultat -4 Mkr fördelat på -9 Mkr under januari och februari och 5 Mkr under mars. För **Handelsföretag**, som redovisade -2 Mkr för perioden blev januari och februari -5 Mkr och mars 3 Mkr. Förbättringen under mars hänförlig till samtliga bolag. Gustaf E Bil, Sigarth och FAS som var 2012 års stora besvikelser, är fortfarande de bolag som har de största kortsiktiga utmaningarna. Som tidigare meddelats är **Kapitalförvaltningen** under avveckling varför den från och med innevarande år inte redovisas som en egen verksamhetsgren. Resultatet, som för perioden uppgick till 1 Mkr, redovisas i finansnettot.

Den försäljning av aktierna i EBP, som låg till grund för värderingen vid årsskiftet, genomfördes aldrig. Som en konsekvens av detta har innehavet nu skrivits ned med ytterligare 3,5 Mkr, vilket belastat finansnettot. Beslut är fattat om att Midway i framtiden skall koncentrera verksamheten mot färre och större bolag. En översyn av vilka bolag som bedöms ha den bästa möjligheten att uppfylla krav på långsiktig utveckling och lönsamhet är inledd. Information kommer att lämnas efterhand som beslut fattas.

### Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar i maskiner, inventarier och byggnader uppgick till 11 Mkr (9 Mkr). Periodens planenliga avskrivningar uppgick till 14 Mkr (14 Mkr).

### Likviditet och finansiering (2012-12-31)

Koncernens likvida medel uppgick till 37 Mkr (46 Mkr). Därutöver fanns kortfristiga placeringar på 2 Mkr (2 Mkr). Koncernens räntebärande skulder uppgick till 405 Mkr (401 Mkr). Beviljade outnyttjade krediter uppgick till 59 Mkr (84 Mkr).

Soliditeten för koncernen uppgick till 35 % (38 %) och för moderbolaget till 52 % (52 %).

### Upplysningar om finansiella instrument

Koncernens noterade aktier uppgår till 1,8 Mkr (1,8 Mkr) enligt värderingshierarki nivå 1.

Koncernens derivatinstrument uppgår till 31,5 Mkr (32,5 Mkr) enligt värderingshierarki nivå 2.

Koncernens onoterade aktier uppgår till 3,7 Mkr (7,2 Mkr) enligt värderingshierarki nivå 3.

Värderingen till verkligt värde för aktieoptioner baseras på publicerade kurser på en aktiv marknad.

Inga omklassificeringar till eller från värderingshierarki 2 eller 3 har gjorts under året.

Väsentligt värde på koncernens finansiella tillgångar uppskattas, pga dess korta löptider, vara lika med dess bokförda värde.

De onoterade aktieinnehaven i nivå 3 har värderats utifrån koncernledningens bästa bedömning av vad en försäljning skulle inbringa.

Värderingsteknikerna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Riskbeskrivning

Midway Holding-koncernens verksamhet påverkas av ett antal omvärldsfaktorer vars effekter på koncernens rörelseresultat kan kontrolleras i varierande grad. Verksamheten i Teknikföretag och Handelsföretag är beroende av den allmänna ekonomiska utvecklingen i framförallt Europa, vilket styr efterfrågan av dotterbolagens produkter och tjänster. Andra rörelserisker som agentur- och leverantörsavtal, produktansvar och leveransåtagande, teknisk utveckling, garantier, personberoende med flera analyseras kontinuerligt och vid behov vidtas åtgärder för att reducera riskexponeringen. Koncernen är i sin verksamhet utsatt för finansiella risker. För en fullständig beskrivning av hanteringen av dessa risker hänvisas till beskrivningen på sidorna 36 - 38 i årsredovisningen för 2012.

## Koncernens resultaträkning, Mkr

	Januari - mars		Rullande	Helår
	2013	2012	12-månader	2012
Nettoomsättning	549	546	2 315	2 312
Kostnad för sålda varor	-459	-448	-1 938	-1 927
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>90</b>	<b>98</b>	<b>377</b>	<b>385</b>
Försäljningskostnader	-54	-49	-214	-209
Administrationskostnader	-44	-42	-171	-169
Andel i intresseföretags resultat	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter och -kostnader, netto	-2	15	-10	7
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-10</b>	<b>22</b>	<b>-18</b>	<b>14</b>
Finansnetto	-5	-3	-28	-26
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>	<b>-15</b>	<b>19</b>	<b>-46</b>	<b>-12</b>
Skatt på periodens resultat	2	-5	5	-2
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-13</b>	<b>14</b>	<b>-41</b>	<b>-14</b>

Kassaflödessakringar	0	0	0	0
Säkringar av nettoinvesteringar	0	0	0	0
Omräkningsdifferenser	-7	0	-9	-2
Inkomstskatt hänförligt komponenter i övrigt totalresultat	0	0	0	0
<b>Poster som senare kan återföras i resultaträkningen</b>	<b>-7</b>	<b>0</b>	<b>-9</b>	<b>-2</b>
Omvärdering av nettoförpliktelse	1	1	2	2
<b>Poster som inte skall återföras i resultaträkningen</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt</b>	<b>-6</b>	<b>1</b>	<b>-7</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN</b>	<b>-19</b>	<b>15</b>	<b>-48</b>	<b>-14</b>

▪ <i>Periodens resultat hänförligt till:</i>				
Moderbolagets aktieägare	-13	14	-42	-15
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	1	1

▪ <i>Summa totalresultat hänförligt till:</i>				
Moderbolagets aktieägare	-19	15	-49	-15
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	1	1

▪ <i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare:</i>				
Resultat per aktie efter skatt, kr	-0,53	0,57	-1,70	-0,60
Resultat per aktie efter skatt, beräknat på totalresultat, kr	-0,77	0,60	-1,97	-0,60
Nettokassaflöde per aktie, kr	-0,61	0,80	-1,91	-0,50
Eget kapital per aktie, kr	20,20	22,65	---	21,00

Förändring av eget kapital	2013	2012	2012
Ingående balans 2013-01-01 enligt fastställd balansräkning	544	573	573
Byte av redovisningsprincip	-20	-23	-23
Justerad ingående balans 2013-01-01	524	550	550
Summa totalresultat för rapportperioden	-19	15	-14
Utdelning	---	---	-12
Förvärv av dotterbolag	---	---	---
Utgående eget kapital för rapportperioden	505	565	524
Innehav utan bestämmande inflytande	10	10	10
Utgående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	495	555	514

## Kvartalsöversikt

Nettoomsättning	År 2013	År 2012				Helår
	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	2012
Teknikföretag	340	333	308	400	376	1 417
Handelsföretag	209	261	218	246	170	895
<b>Summa</b>	<b>549</b>	<b>594</b>	<b>526</b>	<b>646</b>	<b>546</b>	<b>2 312</b>

Resultat	År 2013	År 2012				Helår
	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	2012
Teknikföretag	-4	-15	3	12	11	11
Handelsföretag	-2	-4	6	5	-3	4
<b>Summa rörelsedrivande bolag</b>	<b>-6</b>	<b>-19</b>	<b>9</b>	<b>17</b>	<b>8</b>	<b>15</b>
Kapitalförvaltning	-	6	4	-13	19	16
Centralt, inkl intressebolag	-4	-3	-4	-5	-5	-17
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-10</b>	<b>-16</b>	<b>9</b>	<b>-1</b>	<b>22</b>	<b>14</b>
Finansnetto	-5	-16	-4	-3	-3	-26
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-15</b>	<b>-32</b>	<b>5</b>	<b>-4</b>	<b>19</b>	<b>-12</b>

## Koncernens balansräkning, Mkr

	2013-03-31	2012-03-31	2012-12-31
Koncernmässig goodwill	109	105	109
Övriga anläggningstillgångar	416	431	425
Övriga omsättningstillgångar	877	835	814
Likvida medel och kortfristiga placeringar	39	57	48
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 441</b>	<b>1 428</b>	<b>1 396</b>

Eget kapital, inkl. innehav utan bestämmande inflytande	505	565	524
Avsättningar	88	118	92
Räntebärande skulder	405	383	401
Övriga skulder	443	362	379
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 441</b>	<b>1 428</b>	<b>1 396</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

	Jan-mars 2013	Jan-mars 2012	Jan-dec 2012
<i>Resultat från den löpande verksamheten</i>			
Resultatet före skatt	-15	19	-12
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	19	-6	55
Betald skatt	-7	-5	-9
Förändringar i rörelsekapital	-39	-39	-9
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-42</b>	<b>-31</b>	<b>25</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-13</b>	<b>-39</b>	<b>-55</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>46</b>	<b>41</b>	<b>-2</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-9</b>	<b>-29</b>	<b>-32</b>
Likvida medel vid periodens början (inkl. valutaeffekter)	46	78	78
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>37</b>	<b>49</b>	<b>46</b>

## Koncernens nyckeltal

	2013-03-31	2012-03-31	2012-12-31
Eget kapital, Mkr	505	565	524
Soliditet, %	35	40	38
Räntetäckningsgrad, ggr	neg	0,8	0,4
Avkastning på sysselsatt kapital, %	neg	1	1
Avkastning på eget kapital, efter skatt, %	neg	0	neg
Avkastning på totalt kapital, före skatt, %	neg	1	1
Nettokassaflöde, Mkr	-15	20	-12
Utlandsandel i % av omsättningen	35	35	37
Antal anställda	1 101	1 037	1 080

Räntetäckningsgraden och avkastningstalen är beräknade på rullande 12-månaders siffror.

### Moderbolagets resultaträkning, Mkr

	Jan-mars 2013	Jan-mars 2012	Helår 2012
Administrationskostnader	-4	-5	-16
Övriga rörelseintäkter	2	21	23
Övriga rörelsekostnader	0	-	0
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-2</b>	<b>16</b>	<b>7</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-	0
Finansnetto	2	-1	-16
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>0</b>	<b>15</b>	<b>-9</b>
Bokslutsdispositioner	-	-	12
Skatt på periodens resultat	-	-	-6
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>0</b>	<b>15</b>	<b>-3</b>

### Moderbolagets balansräkning, Mkr

	13-03-31	12-03-31	12-12-31
Anläggningstillgångar	610	627	610
Övriga omsättningstillgångar	211	215	208
Likvida medel och kortfristiga placeringar	2	11	2
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>823</b>	<b>853</b>	<b>820</b>
Eget kapital	414	445	414
Obeskattade reserver	21	43	21
Räntebärande skulder (interna + externa)	343	311	336
Övriga skulder	45	54	49
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>823</b>	<b>853</b>	<b>820</b>

Per 2013-03-31 uppgick antalet aktier i Midway Holding AB till 24 507 792. Antalet aktieägare uppgick per 2013-03-31 till 5 156 (5 357 per 2012-12-31).

Malmö den 23 april 2013

På styrelsens uppdrag

Peter Svensson

Verkställande direktör

### Särskild granskning

Rapporten, som är upprättad i enlighet med IAS34, har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

## Brygga för övergång till nya redovisningsregler

### Koncernens balansräkning, Mkr

	2012-03-31	Övergångs- effekter	2012-03-31	2012-12-31	Övergångs- effekter	2012-12-31
Uppskjuten skatteskuld	24	-6	18	17	-6	11
Avsättningar	72	28	100	55	26	81
Eget kapital	587	-22	565	544	-20	524
Övriga nettotillgångar	683	-	683	616	-	616

### Rörelseresultat, Mkr

	Q1-2012	Övergångs- effekter	Q1-2012	Helår 2012	Övergångs- effekter	Helår 2012
Rörelseresultat	22	0	22	14	0	14
Inkomstskatt	-5	0	-5	-2	0	-2
Periodens resultat	14	0	14	-14	0	-14

### Rapport över totalresultat

Årets resultat	14	0	14	-14	0	-14
Övrigt totalresultat	0	1	1	-2	2	0
Årets summa totalresultat	14	1	15	-16	2	-14

Effekten mot eget kapital 2012-01-01 om -22 Mkr påverkade pensionskulden med en ökning om 28 Mkr och ökade uppskjuten skattefordran om 6 Mkr.

### Ekonomiska rapporter

Onsdagen den 21 augusti 2013 - Delårsrapport för januari - juni 2013.

Onsdagen den 23 oktober 2013 - Delårsrapport för januari - september 2013.

Onsdagen den 5 februari 2014 - Bokslutskommuniké för 2013.

Onsdagen den 23 april 2014 - Delårsrapport för januari - mars 2014 och årsstämma.

*Informationen är sådan som Midway Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 april 2013 kl. 14:25*

Eventuella frågor besvaras av Peter Svensson, telefon 040 - 30 12 10 eller 0705 - 95 21 95

Midway Holding AB (publ), Gustav Adolfs torg 47, 211 39 Malmö, Org.nr 556323-2536  
Tel. 040 - 30 12 10, Internet: [www.midwayholding.se](http://www.midwayholding.se), E-mail: [midway@midwayholding.se](mailto:midway@midwayholding.se)